様式第１号

公募型プロポーザル参加表明書

令和  年  月  日

 島田市長 染谷 絹代

所在地

申込者 名 称

代表者

令和６年度「しずおか中部連携中枢都市圏ビジョン」登載事業ＪＲ駅前等賑わい創出事業イルミ

ネーション等企画運営業務委託公募型プロポーザルに参加を希望しますので、本書及び下記の添付

書類を添えて申請します。

また、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

 なお、共同企業体による申請の場合は、別添「構成企業一覧表」に記載の全企業合意の上の申請

であることを誓約します。

記

１ 添付書類（各１部）

  ① 様式第２号「事業実績」

  ② 法人・商業登記の現在事項全部証明書又は履歴事項全部証明書（写し可。発行日より３か

月以内のもの）

  ③ 納税証明書（写し可。法人税、消費税及び地方消費税について未納がないことを証明する

もの。税務署様式その３又はその３の３、発行日より３か月以内のもの）

④ 様式第３号「構成企業一覧表」（共同企業体のみ）

  ⑤ 共同企業体協定書の写し（共同企業体のみ）

  ⑥ 様式第４号「委任状」（共同企業体のみ）

担当部署：

担当者名：

電話番号：

Ｅ－ｍａｉｌ：

様式第２号

ＪＲ駅前等賑わい創出事業イルミネーション等企画運営業務委託事業実績

１ 類似事業の実施実績

 実施時期 発注者 業務名 業務概要

例
令和○年〇月○日～

令和○年〇月○日

○○市 又は

株式会社▲▲
○○企画運営業務

１

２

３

４

５

・貴社が実施した類似業務で代表的なものを記入してください。（５業務以内）

様式第３号

構成企業一覧表

 企業名 所在地 代表者

１

（代表企業）

２

３

４

５

※構成企業が５社を超える場合は、行を追加してください。

様式第４号

委任状

令和 年 月 日

島田市長 染谷 絹代

住 所

                  委任者 名 称

                      代表者

 私は、下記の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

１ 受任者

  住所

  名称

  代表者

２ 委任事項

（１）ＪＲ駅前等賑わい創出事業イルミネーション等企画運営業務委託公募型プロポーザ

ルに係る必要書類の提出に関すること

（２）契約締結に関すること

（３）契約代金の請求に関すること

（４）仮代理人の選任に関すること

（５）前各号に附帯する業務に関すること

３ 委任期間 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

様式第５号

質 問 書

令和  年  月  日

                   所在地

                   法人の商号又は名称

                   担当者名

                   電話番号

                   Ｅ－ｍａｉｌ

ＪＲ駅前等賑わい創出事業イルミネーション等企画運営業務委託公募型プロポーザルに関し、次

の事項を質問します。

実施要領及び仕様

書の該当箇所
表題 内容

 注）表題及び内容は、簡潔に分かりやすく記載してください。

様式第６号

令和 年 月 日

    様

島田市長 染谷 絹代

参加資格決定通知書

 令和 年 月 日付けで提出のありました参加表明書及び添付書類を審査し、ＪＲ駅前等

賑わい創出事業イルミネーション等企画運営業務委託公募型プロポーザルの参加資格につい

て、以下のとおり通知します。

 ①参加資格を有します

 ②参加資格を有しません

様式第７号

辞 退 届

令和  年  月  日

 島田市長 染谷 絹代

                （提出者）

                 所在地

                 法人の商号又は名称

                 代表者職氏名

                （担当者）

                 氏名

                 所属部署

                 電話番号

                 Ｅ－ ｍａ ｉ ｌ

ＪＲ駅前等賑わい創出事業イルミネーション等企画運営業務委託公募型プロポーザルへの参加

を表明しましたが、下記の理由により、参加を辞退いたします。

記

＜辞退する理由＞

様式第８号

企画提案書

ＪＲ駅前等賑わい創出事業イルミネーション等企画運営業務委託公募型プロポーザルについて、

企画提案書を提出します。

なお、添付資料については、事実に相違ないことを誓約します。

令和  年  月  日

 島田市長 染谷 絹代

                 （提出者）

                  所在地

                  法人の商号又は名称

                  代表者職氏名

様式第９号

参 考 見 積 書

令和  年  月  日

 島田市長 染谷 絹代

                 所在地

                 法人の商号又は名称

                 代表者職氏名

ＪＲ駅前等賑わい創出事業イルミネーション等企画運営業務委託に係る参考見積金額について、

下記のとおり提出します。

記

総額見積金額

億 千 百 十 万 千 百 十 円

（消費税及び地方消費税を含む。）

（注意事項）

１ 金額は算用数字で記載し、頭部に￥を付記してください。

２ 消費税及び地方消費税は 10％で計算してください。

３ 内訳書（様式 10）を添付してください。なお、内訳書の詳細についての様式は問わない。

様式第 10号

参考見積書（内訳書）

テーマ 億 千 百 十 万 千 百 十 円 備考

イルミネーション

費用

イベント費用

広報プロモーショ

ン費

運営管理費

設計・デザイン費

諸経費

小計

消費税

合計額